РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2022 г.  г. Изобильный №                           341-р

О подготовке и проведении отбороч-
ного этапа для участия на Всероссий-
ском турнире по силовому экстриму
среди сельского населения «Самый
сильный на селе»

1. В целях формирования мотивации к спортивному образу жизни, по-

ощрение достижений в сфере комплексного развития сельских территорий

посредством проведения спортивных мероприятий и популяризации спорта

провести 30 июля 2022 года на площади Ленина города Изобильного отбо-

рочный этап для участия на Всероссийском турнире по силовому экстриму

среди сельского населения «Самый сильный на селе»  (далее- мероприятие).

2. Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения мероприятия.

3. Отделу культуры администрации Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края, муниципальному казенному учреждению «Центр

культуры и досуга» города Изобильного Изобильненского городского округа

Ставропольского края совместно с комитетом по физической культуре и

спорту администрации Изобильненского городского округа Ставропольского

края обеспечить 30 июля 2022 года проведение мероприятия на площади Ле-

нина города Изобильного.

4. Муниципальному казенному учреждению «Благоустройство»

Изобильненского городского округа Ставропольского края обеспечить наве-

дение санитарного порядка в местах проведения мероприятия и прилегающей

территории, а также установку флагов и ограждений.

5. Рекомендовать:

5.1. Отделу Министерства внутренних дел России по Изобильненскому

городскому округу Ставропольского края обеспечить общественную

безопасность при проведении мероприятия.

5.2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здраво-

охранения Ставропольского края «Изобильненская районная больница» орга-

низовать дежурство скорой помощи во время проведения мероприятия.

2

5.3. Филиалу государственного автономного учреждения  Ставрополь-

ского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты

«Наше время» и редакции информационно - аналитической газеты Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края «Изобильненский муни-

ципальный вестник» обеспечить освещение мероприятия в средствах массо-

вой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Иова Г.И.

7. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края              В.И.Козлов

3

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края
от 26 июля 2022 г. № 341-р

ПЛАН
подготовки и проведения отборочного этапа для участия на Всероссийском

турнире по силовому экстриму среди сельского населения
 «Самый сильный на селе»

№ Содержание поручения Срок исполнения
Ответственные

исполнители

1 2 3 4
1. Подготовка и направление писем

государственное бюджетное учре-
ждение здравоохранения Ставро-
польского края «Изобильненская
районная больница», единая де-
журная служба спасения,  отдел
Министерства внутренних дел Рос-
сийской Федерации по Изобиль-
ненскому городскому округу

до 20.07.2022 Т.С.Аверина

2. Проведение субботника на пл. Ле-
нина г. Изобильного

до 30.07.2022 П.В.Веревкин
Ю.А.Евдокимов

3. Установка флагов на пл. Ленина,
расстановка стульев и столов

30.07.2022. Ю.А.Евдокимов

4. Установка ограждений

30.07.2022. Ю.А.Евдокимов

5. Установка флага Российской Феде-
рации на флагштоке у здания ад-
министрации

30.07.2022 Н.В.Пастухов

6. Организация стоянки автотранс-
порта участников и гостей меро-
приятия

30.07.2022 П.В.Веревкин
А.П.Семыкин
С.Р.Акчурин
Д.В.Карагодин

7. Организация охраны общественно-
го порядка

30.07.2022 П.В.Веревкин
А.П.Семыкин
Д.В.Карагодин
А.Е.Трушев
Е.Н.Бажан

8. Организация медицинского сопро-
вождения

30.07.2022 Т.В.Хирьянова

9. Приглашение делегаций из учре-
ждений и предприятий округа и
территориальных управлений

до 30.07.2022 Н.В.Пастухов
С.Г.Дремлюга

4

1 2 3 4
10. Направление приглашения

А.Чемеркину

до 30.07.2022 Н.В.Пастухов

11. Встреча и сопровождение почетных
гостей

30.07.2022 Г.И.Иов
В.М.Снурников

12. Встреча и размещение участников
мероприятия

30.07.2022 С.А.Овсянников
И.В.Логунова

13. Обеспечение информационного со-
провождения

30.07.2022 Н.В.Пастухов
В.Джалилова
В.А.Мурадян

14. Подготовка атрибутов для проведе-
ния состязаний (снопы сена, напол-
ненные мешки, трактор, тележка,
легковой автомобиль)

30.07.2022 Г.И.Иов
П.В.Веревкин
Ю.А.Евдокимов

15. Организация участников для оказа-
ния помощи в проведении состяза-
ний

30.07.2022 Г.В.Мартиросян

16. Сценарий, музыкальное сопровож-
дение, ведение мероприятия

30.07.2022 Ю.А.Захаров
С.А.Овсянников

17. Организация торговли 30.07.2022 Г.И.Иов
Я.В.Коваленко

18. Наведение порядка на пл. Ленина,
после проведения мероприятия

31.07.2022 Ю.А.Евдокимов